año 2025, aprobado por Ley No. 80-2024 que permite suscribir contratos de compra de bienes, obras y servicios

Cuenta
Presupuestaria Nombre de la Cuenta Presupuestaria Monto Presupuestado

2025

2.3.7.1.05 Aceites y grasas 1,272,040.00

2.3.7.1.06 Lubricantes 186,440.00

Total 1,458,480.00

El monto de : **Un  millon cuatrocientos cincuenta y ocho  mil cuatrocientos ochenta con 00/100